
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Елеевская средняя общеобразовательная школа» 

_____________________________________________________________ 

 

                  

                                           
                                                         ПРИКАЗ 

                                   от 27  августа  2021 года № 145  – о 

 

- График посещения столовой  учащимися 1-11 классов на 2021-2022 

учебный год 

 

На основании решения педагогического совета от 27 августа 2021 года  

протокол № 1  

приказываю: 

1. Утвердить график посещения столовой на 2021-2022 учебный год: 

  

Понедельник - Пятница 

8.15 – 8.30 – завтрак для 1-4 классов 

9.15.-9.30  - Завтрак для 5-11 классов   

10.10-10.40 – Обед для 1-4 классов 

 11.10-11.25 – Обед для 5-7 классов 

12.10 – 12.25 – Обед для 8-11 классов 

 

Суббота 

8.15 – 8.30 – завтрак для 2-4 классов 

9.10-9.25 – завтрак для 5-11 классов 

10.00 – 10.30 – Обед для 2-4 классов 

10.55 – 11.10 – Обед для 5-7 классов 

11.50 – 12.30 – обед для 8-11 классов 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                          Директор школы:                      (А.Е. Горохова)   

 

 


		2021-11-14T09:54:57+0300
	ГОРОХОВА АЛЕФТИНА ЕФИМОВНА




